
Uchwała Nr XLII/51/2013 

Rady Gminy Bodzechów 

Z dnia 26 września 2013 roku 

w sprawie przekazania przez Gminę Bodzechów do realizacji zadania pn. „Przebudowa 

drogi gminnej Nr 000212T Jelenia Góra – Maksymilianów w granicy istniejącego pasa drogowego, 

w km 0+470,00 – 1+180,00 (710,00mb). 

 

Na podstawie art.10 ust.1 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2013 r. poz.594 i 645 / 

Rada Gminy Bodzechów uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża się wolę  przekazania przez Gminę Bodzechów do realizacji w 2013 roku zadania pn. 

„Przebudowa drogi gminnej Nr 000212T Jelenia Góra – Maksymilianów w granicy 

istniejącego pasa drogowego, w km 0+470,00 – 1+180,00/710,00 mb/ . 

§ 2 

Przekazanie zadania , o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego 

między Gminą Bodzechów  jako przekazującym a Gminą Bałtów  jako przyjmującym , 

regulującego w szczególności zakres zadania i wzajemne rozliczenia finansowe . 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów . 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

                                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                                                 Władysława Ćwik 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLII/51/2013 

w sprawie przekazania przez Gminę Bodzechów do realizacji zadania pn. „Przebudowa 

drogi gminnej Nr 000212T Jelenia Góra – Maksymilianów w granicy istniejącego pasa drogowego, 

w km 0+470,00 – 1+180,00 (710,00mb). 

Mając, na uwadze usprawnienie komunikacji pomiędzy miejscowościami położonymi na 

terenie Gminy Bałtów oraz Gminy Bodzechów, strony postanawiają wspólnie zrealizować 

zadanie pn.: Przebudowa drogi gminnej Nr 000212T Jelenia Góra – Maksymilianów w 

granicy istniejącego pasa drogowego, w km 0+470,00 – 1+180,00 (710,00 mb).   

Strony wspólnie postanawiają sfinansować zadanie, przy pomocy finansowej otrzymanej od 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Ostrowiec 

Świętokrzyski .  

 

 

 

 

 

 

 


